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Тема On-line живеење или во книгата ИНТЕРНЕТ
Наставна единици: Web-страница и Web- сајт (страна 117) и Web прелистувач (страна 119)
Може да ја проследите презентацијата на часот поставен на ЕДУИНО
https://www.youtube.com/watch?v=nAHDHpydmNk&feature=youtu.be
откога ќе ја проследите презентацијата ако има нешто нејасни и во книгата е објаснето а во денешницава се користи масовно.
За домашна да се одговорат задачите на страна 141.

Ако случајно некој незнае да праќа E-mail да се отвори книгата ЕЛЕКТРОНСКА ПОШТА стрна 133 и да се прочита до 138, која ја работевме во Октомври 




